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Uuden päätoimittajan terveiset
Sosiaalilääketieteellinen aikakauslehti viettää tä-
nä vuonna 60. juhlavuotta. Lehti on vuosin saa-
tossa pystynyt uudistumaan ja vahvistamaan si-
jaansa suomalaisessa tiedejulkaisemisen kentässä. 
Vahvistumisen osoituksena on lehden nostaminen 
Julkaisufoorumin Jufo 2 luokitukseen. Lehdellä 
on jatkossakin tarjottavana suomalaiselle tieteel-
le korkeatasoinen foorumi. 

Alkusyksystä sain ilouutisen, että tulin valituk-
si Sosiaalilääketieteellisen aikakausilehden päätoi - 
mittajaksi vuoden 2023 alusta. Lehti on jo entuu - 
destaan tuttu, olen toiminut toimituskunnassa 
vuodesta 2019 alkaen. Sydämestäni kiitän Riik-
ka Lämsää, joka on tehnyt ansiokasta työstä pää - 
toimittajana ja hänen viitoittamalla tiellä on tur-
vallista jatkaa. Riikka vahvisti ja kehitti lehteä pää - 
toimittajuutensa aikana merkittävästi sekä loi yh - 
teishenkeä toimituskuntaan. 

Lehden toiminnan ja toimitustyön arjen kes-
kiössä on ahkera ja ansioitunut toimituskunta 
ja toimitussihteeri, joita ilman päätoimittajan 
työ olisi mahdotonta. Olen valtavan kiitollinen 
päästessäni jatkamaan työtä tämän tiimin kanssa 
muutaman uuden jäsenen kera. Toimituskunta 
edustaa totuttuun tapaan laaja-alaista ja monitie-
teistä osaamista eri tieteellisistä organisaatioista. 
Toimituskunnassa jatkavat dosentti Leena Forma, 
dosentti Anna-Maria Isola, dosentti Jari  Kylmä, 
dosentti Riikka Lämsä, tutkimusprofessori Sa-
kari Suominen ja erikoistutkija Katri  Sääksjärvi. 
Uutena toimituskunnan jäsenenä aloittaa dosent-
ti Olli Kiviruusu. Kiitos myös jatkavalle toimitus-
sihteerille, Jenna Grundströmille, jonka rautaista 
asiantuntemusta ja teknistä taituruutta arvostan 
suuresti. Sosiaalilääketieteen yhdistys lehden jul-
kaisijana on toimituskunnan tärkeä kumppani. 

Jatkossakin lehti julkaisee tieteellisten artik-
keleiden lisäksi ajankohtaisia osioita, kuten pu-

heenvuoroja, lektioita ja kirja-arvioita. Lehti jul-
kaisee vuosittain teemanumeroita kooten yhteen 
vertaisarvioituja saman teeman alla olevia artik-
keleita. Vuoden 2023 ensimmäinen teemanume-
ro on omistettu terveystaloustieteelle. Muutama 
vuosi sitten aloitettuja podcasteja pyritään jatka-
maan ja laajentamaan niiden kuulijakuntaa. 

Tämän keskeinen kehittämishanke kohden-
tuu lehden digitointiin, johon olemme saaneet 
Tiedekustantajien liitolta apurahaa. Digitointi 
on nykypäivää ja toivottavasti tässä työssä on-
nistumme viemään sen historiassa mahdollisim-
man pitkälle. 

Tieteen avoimuus ja digitointi laajentavat leh-
den saatavuutta, saavutettavuutta ja lukijakun-
taa. Avoimuus on kannatettavaa ja toivomme 
omalta osaltamme voivamme sitä edistää. Jaam-
me yhteisen haasteen muiden tieteellisten lehtien 
kanssa vähenevien tilaajamäärien kanssa, jotka 
muodostavat keskeisen tulonlähteen lehden ole-
massaololle. Tässä ajassa tämän taloudellisen 
haasteen kanssa kamppailu on arkipäivää. Koen 
tärkeäksi sen, miten korkeatasoista tieteellistä 
tutkimustietoa voidaan viedä vielä laajemmalle 
yleisölle ja lukijakunnalle. 

Pyrimme lehdessä tekemään parhaamme, et-
tä pystymme tuomaan suomalaiseen tieteelliseen 
keskusteluun uusia ajankohtaisia ja inspiroivia 
aiheita korkeatasoisten julkaisujen muodossa. 
Tätä emme voi tehdä kuitenkaan yksin, vaan 
tarvitsemme siihen asiantuntevia kirjoittajia ja 
tieteentekijöitä sekä näiden kirjoitusten arvioijia. 
Teemme tätä työtä yhdessä lukijoita varten. 

Minna Kaarakainen
Päätoimittaja

Jenna Grundström 
Toimitussihteeri

T o i m i t u k s e n  t e r v e i s e t
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